DIRETORIA DE ENSINO NORTE 1

Edital da Diretora de Recursos Humanos da Diretoria de Ensino Norte 1 de 04-02-2025 - Republicado por haver

incorreções.

A Diretora de Recursos Humanos da Diretoria de Ensino Norte 1 TORNA PÚBLICO as vagas para sessão de escolha do

Processo Seletivo Simplificado Regional.

Dia 05/02/2025 – 9:00 h – dos classificados:   345º ao 469º e lista especial

Dia 07/02/2025 – 8:00 h – dos classificados: 470º ao 594º

Dia 07/02/2025 – 10:30 h – dos classificados:  595º ao 782º

Lista de Classificação Geral disponível no site da Diretoria de Ensino Norte 1

https://midiasstoragesec.blob.core.windows.net/001/2024/09/classificao-final-pss-aoe__nt1.pdf

Todos os candidatos deverão estar munidos de documento com foto

TOTAL DE VAGAS 41

Unidade Administrativa VAGA

EE AGENOR COUTO MAGALHAES-DR. 1

EE ANILZA PIOLI PROFA.        1

EE ANTONIO C.C.GUIMARAES FO-PF 1

EE ANTONIO F.REDONDO-PROF.    1

EE AUGUSTO RIBEIRO CARVALHO-PF 2

EE CANDIDO GONCALVES GOMIDE-PF 2

EE CARLOS F.W.LACERDA-JORNAL. 1

EE DJEKUPÉ AMBA ARANDI 1

EE EDGARD PIMENTEL REZENDE – PROF. 1

EE ELIZABETH AP.S.MESQUITA-PFA 1

EE ERMANO MARCHETTI            1

EE FLAMINIO FAVERO-PROF.      1

EE GAVIAO PEIXOTO-BRIGADEIRO   1

EE GENESIO DE ALMEIDA MOURA-DR 2

EE HELIOS HEBER LINO-PROF.    1

EE HUMBERTO DE SOUZA MELLO – GENERAL 1

EE ITALO BETARELLO             1

EE JAIR TOLEDO XAVIER – PROF. 1

EE JARDIM CANAÃ 1

EE JOAO SOLIMEO                2

EE JOAQUIM LUIZ DE BRITO – PROF. 1

EE JOSE OSCAR ABREU SAMPAIO    1

EE LUIZA SALETE J.ALMEIDA-PROF 1

EE MARIANO DE OLIVEIRA-PROF.  1

EE MARILENA P.CHAPARRO-PROFA. 1

EE MARTIM EGIDIO DAMY          1

EE MIGUEL OLIVA FEITOSA – PROF. 1

EE MILTON SANTOS   PROFESSOR   1

EE OSCAR BLOIS                 1

EE OSCAR DIAS CORREIA-MINISTRO 1

EE PARQUE ANHANGUERA           1

EE PIO TELLES PEIXOTO-PROF.   1

EE SEBASTIAO O.GUSMAO-PROF.   1

EE THAYANE L.C.VALCACER-PROFA. 1

EE WALFREDO ARANTES CALDAS-PF. 2

EE ZORAIDE CAMPOS HELU-PROFA. 1

https://midiasstoragesec.blob.core.windows.net/001/2024/09/classificao-final-pss-aoe__nt1.pdf